
IČO

1 5234454434 internet v mobile 8,56   14.1.2014 35697270

2 670400473 potraviny 609,49   4.3.2014 31428819

3 21400157 mäso a mäsové výrobky 197,40   4.3.2014 14149109

4 113230303 mrazené potraviny 139,18   4.3.2014 34152199

5 1420000834 ovocie, zelenina 142,90   14.2.2014 36472549

6 670400519 potraviny 28,03   4.3.2014 31428819

7 670401059 potraviny 330,16   4.3.2014 31428819

8 670400992 potraviny 45,30   4.3.2014 31428819

9 140100005 Chlieb, pečivo 139,06   4.2.2014 36230332

10 21400465 mäso a mäsové výrobky 249,83   4.3.2014 14149109

11 9140000033 aSc Agenda komplet 199,00   14.1.2014 31361161

12 12014
elektroinštalácia+materi

ál
100,00   4.3.2014 37290975

13 1420001451 ovocie, zelenina 269,83   14.2.2014 36472549

14 1420002174 ovocie, zelenina 121,49   14.2.2014 36472549

15 670401954 poptraviny 384,41   4.3.2014 31428819

16 20141004 predplatné škola 2014 22,00   4.2.2014 11821973

17 20140009 drogéria 225,64   4.2.2014 43767842

18 670401918 mrazené potraviny 134,54   4.3.2014 31428819

19 31400070 prípravok do myčky 77,28   4.2.2014 34153004

20 140202186 doména SLVS na rok 14,64   30.1.2014 36485161

21 21400831 mäso a mäsové výrobky 218,90   4.3.2014 14149109

22 21400887 vajíčka 30,24   4.3.2014 14149109

23 670402639 potraviny 609,95   4.3.2014 31428819

24 114107032 mrazené potraviny 59,94   4.3.2014 34152199

25 14200002841 ovocie, zelenina 116,83 14.2.2014 36472549

26 140100042 Chlieb, pečivo 251,14   14.2.2014 36230332

27 140003 jačmeň15q, ovos 20q 81,00   14.2.2014 35703512

Vodárenská 2011/38, Poprad

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Juris Dat-M.Madlen Ondavska 8, Bratislava

február 2014

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Agripent, s.r.o. Liščie Nivy 12, Bratislava

Krajinská cesta3. Piešťany

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

EXO Garbiarska 3, Stara Ľubovňa

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Andrea Mrázová obchod Dlhá 20, Stupava

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

ASC s.r.o. Svoradová 7/1, Bratislava

Dušan Kirinovič Jablonec33, 90087

Lunys s.r.o.

RM Gastro Jaz s.r.o. Rožňavská 1, Bratislava

Lunys s.r.o.

Vodárenská 2011/38, Poprad

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

Dátum 

úhrady

DODÁVATEĹ

Názov Adresa

január 2014

Orange Slovensko a.s. Metodova 8, Bratislava

P. č. Číslo fa (VS)
Popis faktúrovaného 

plnenia

Celková cena s 

DPH

Identifikácia 

zmluvy

Identifikáci

a 

objednávky

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

Mabonex SR spol.s.r.o.



28 2014007 prístroj na biofeetback 1 780,00   4.3.2014 36712451

29 4021213492 prenos čísel 60,00   4.2.2014 35837594

30 4011003492 hlas.služby 1/14 1,58   6.2.2014 35837594

31 670403436 mrazené potraviny 87,11   4.3.2014 31428819

32 670403450 potraviny 29,38   4.3.2014 31428819

33 670403450 potraviny 347,22   4.3.2014 31428819

34 1420003290 ovocie, zelenina 111,05   4.3.2014 36472549

35 21401203 mäso a mäsové výrobky 177,68   4.3.2014 14149109

36 111887 plyn škola 1 678,03   14.2.2014 34116940

37 42014 PO a BOZP 1/14 119,50   4.3.2014 33626391

38 1140131
voda, prenájom 

výdajníka                                              
40,08   14.2.2014 43842275

39 2014201 ubytovanie chovanca 10,00   14.2.2014 00500810

40 22014 strava chovanca 1/14 36,50   14.2.2014 00500810

41 5008970156 3ks tablety 159,00   7.2.2014 35950226

42 1400043 wc papier, kuch utierky 122,40   14.2.2014 45354928

43 12014 uhlie 8,1 ton 1 318,41   4.3.2014 30355877

44 4758675563 hlas.služby 1/14 59,62   14.2.2014 35763469

45 1401000076 Chlieb, pečivo 127,02   4.3.2014 36230332

46 314 poradenstvo 1/2014 610,00   4.3.2014 35722681

47 214 učtovníctvo 12/14 825,00   4.3.2014 35722681

48 414 mzdová agenda 12014 825,00   4.3.2014 35692740

49 7401153833 mobil hovory 1/2014 374,10   14.2.2014 35763469

50 1420003660 ovocie, zelenina 109,43   4.3.2014 36472549

51 670404171 potraviny 560,05   4.3.2014 31428819

52 209748532 internet mobil 2/14 13,48   21.2.2014 35697270

53 2014018 psychtesty Wisc lllsk 65,90   21.2.2014 34132988

54 7190614037 elektr. Energia 1 153,55   21.2.2014 36677281

55 670404943 potraviny 463,79   4.3.2014 31428819

56 21401503 mäso a mäsové výrobky 224,59   4.3.2014 14149109

57 22014 vodič. preukaz Hmirák 350,00   21.2.2014 30040167

58 12014 vodič. preukaz Cisár 350,00   21.2.2014 30040167

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Autoškola MADISON A.Sládkoviča 22, Senec

Autoškola MADISON A.Sládkoviča 22, Senec

Psychoprof s.r.o. Sladkovičova7, Nové Zámky

ZSE Energia. A.s. Čulenova 6, Bratislava

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Orange Slovensko a.s. Metodova 8, Bratislava

Konzultačná v.o.s. Pri Starej Prachárni15, BA

Res Integra s.r.o. Pri Starej Prachárni15, BA

Slovak Telekom a.s. Karadžičova 10, Bratislava

Slovak Telekom a.s. Karadžičova 10, Bratislava

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Konzultačná v.o.s. Pri Starej Prachárni15, BA

Mall.sk s.r.o. Pasienkova 12599/2G, Bratislava

Inportante s.r.o. Biskupa Kondého, Dun.Streda

Palpot, Gabriela Balážová Pezinská 71, Vinosady

H Aqua, s,r.o. Veľké Košecké Podhradie

Odborné učilište Lomonosovova 8, Trnava

Školská jedáleň pri OUI Lomonosovova 8, Trnava

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Flaga spol.s.r.o. Šenkvická 14/R, Pezinok

Červenák služby PO Matejková 2, Bratislava

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

VM Telekom s.r.o. Panenská8, Bratislava

VM Telekom s.r.o. Panenská8, Bratislava

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Psychagogia, spol s.r.o. Garbiarska 3948, Lipt.Mikuláš



59 32014 vodič. preukaz Benedek 350,00   21.2.2014 30040167

60 1420004198 ovocie, zelenina 136,05   12.5.2014 36472549

61 6788233002 ľudské telo 4,85   20.2.2014

62 6788233003 atlas sveta 4,85   21.2.2014

63 140100106 Chlieb, pečivo 163,54   4.3.2014 36230332

64 113 otruby 500kg 85,20   4.3.2014 00602281

65 114115994 mrazené potraviny 110,17   4.3.2014 34152199

66 56 pizza 80ks 159,20   24.2.2014 36982105

67 14001 kolika kobyly 90,00   3.3.2014 45014868

68 21401927 mäso a mäsové výrobky 228,54   8.4.2014 14149109

69 42014 uhlie 8,1 ton 1 318,41   8.4.2014 30355877

70 140100138 Chlieb, pečivo 69,05   10.3.2014 36230332

71 1114 mzdová agenda 1/14 825,00   8.4.2014 35692740

72 1114 učtovníctvo 1/14 825,00   8.4.2014 35722681

73 1214 poradenstvo 2/14 610,00   8.4.2014 35722681

74 182014 PO a BOZP 2/14 119,50   10.3.2014 33626391

75 670406073 potraviny 603,07   8.4.2014 31428819

76 1420005160 ovocie zelenina 157,89   8.4.2014 36472549

77 2014503 ubytovanie Dvoran 10,00   10.3.2014 00500810

78 52014 strava Dvoran 2/14 36,50   10.3.2014 00500810

79 42014 záloha okná Chrastince 5 000,00   27.2.2014 40491986

80 4114036 strava 2/14 50,54   3.3.2014 36064386

81 4114022 strava 1/14 75,81   10.3.2014 36064386

82 114120828 mrazené potraviny 123,70   8.4.2014 34152199

83 21402228 mäso a mäsové výrobky 179,48   8.4.2014 14149109

84 1140307 prenájom+voda 7ks 50,40   10.3.2014 43842275

85 514 oprava kotolne 660,00   19.2.2014 36075604

86 1020140002 podkuvanie, korektura 140,00   10.3.2014 46992049

87 214 rekonštrukcia voda Chr 8 070,47   7.3.2014 34822148

88 175966419 dobropis2/2014 -37,97   35763469

FARRIER s.r.o. Soblahovská1104/1, Trenčín

Hegedus, plyn voda Čebovce 220/110

slovak Telekom a.s. Karadžičova10, Bratislava

Bognár Eliášovce 284, Nový život

H Aqua, s,r.o. Veľké Košecké Podhradie

Termon spol. s.r.o. Holíčska23, Bratislava

Strená odborná škola Kysucká 14, Senec

marec 2014

Strená odborná škola Kysucká 14, Senec

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Odborné učilište Lomonosovova 8, Trnava

Školská jedáleň pri OUI Lomonosovova 8, Trnava

Ján Klačanský Malá Kamenná 8, Nitra

Červenák služby PO Matejková 2, Bratislava

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

Res Integra s.r.o. Pri Starej Prachárni15, BA

Konzultačná v.o.s. Pri Starej Prachárni15, BA

Konzultačná v.o.s. Pri Starej Prachárni15, BA

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Bánovský, RB trade Bebravská 22, Bratislava

MVDr. Plutzer Vojtech Pomlejska 94, Šamorín

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Palpot, Gabriela Balážová Pezinská 71, Vinosady

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Editions, Atlas P.O.Box 1, Turany

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Poľnohospodárske družs. Lieskovska cesta2, Bratislava

Autoškola MADISON A.Sládkoviča 22, Senec

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

Editions, Atlas P.O.Box 1, Turany



89 4021003492 hlasove služby 2/2014 6,99   7.3.2014 35837594

90 7402264354 mobily 2/14 440,70   10.3.2014 35763469

91 7200611114 el.energia 2/2014 1 026,10   18.3.2014 36677281

92 5241957533 mob.internet 13,84   4.4.2014 35697270

93 1401000170 Chlieb, pečivo 117,24   8.4.2014 36230332

94 670406763 potraviny 400,40   8.4.2014 31428819

95 2314 elektro práce+material 9 147,98   10.3.2014 30442222

96 2014002 vytiahnutie koňa,lieky 266,50   8.4.2014 30100003

97 1403241 valec, toner, Brother 81,76   10.3.2014 45894459

98 4031713492 telefony 2 ks 150,00   14.3.2014 35837594

99 11423429 mrazené potraviny 36,54   8.4.2014 34152199

100 1420005684 ovocie zelenina 161,10   8.4.2014 36472549

101 21402420 mäso a mäsové výrobky 209,95   8.4.2014 14149109

102 1400017 kukurica, jačmeň,ovos 82,80   8.4.2014 35703512

103 670407495 potraviny 450,91   8.4.2014 31428819

104 670407544 potraviny 20,16   8.4.2014 31428819

105 30140001 sadrokarton Chrast. 2 518,02   27.2.2014 40449122

106 14081 biofeetback 120,00   19.3.2014 35993022

107 2014046 drogéria 201,30   19.3.2014 43767842

108 51400421 revízia hydrant+hasiace 403,08   19.3.2014 36241903

109 69 pizza 100ks 199,00   4.2.2014

110 70 pizza 50 ks 99,50   19.3.2014

111 21402673 mäso a mäsové výrobky 268,88   8.4.2014 14149109

112 1420006067 ovocie zelenina 139,75   8.4.2014 36472549

113 140100206 Chlieb, pečivo 214,63   8.4.2014 36230332

114 114126620 mrazené potraviny 79,18   8.4.2014 34152199

115 201430 softvér 110,00   8.4.2014 36712451

116 670408420 potraviny 539,07   8.4.2014 31428819

117 670408394 potraviny 29,38   8.4.2014 31428819

118 1420007263 ovocie zelenina 132,59   12.5.2014 36472549

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Psychagogia, spol s.r.o. Garbiarska 3948, Lipt.Mikuláš

Bánovský Bebravská 22, Bratislava

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

Pyroteam Group s.r.o. Čáčov 292, Senica

Bánovský Bebravská 22, Bratislava

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Bendiak, Malý Krtíš Osloboditeľov 964/41

Slov.inštitút pre výcvik Garbiarska 3948, Lipt.Mikuláš

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Agripent, s.r.o. Liščie Nivy, Bratislava

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Andrea Mrázová obchod Dlhá 20, Stupava

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

Miroslav Pintér Sz. Fabiána 98/208, Čebovce

MVDr.Ambruš, Trnava Sv. Cyrila a Metoda, Trnava

Elitom, s.r.o. Klincová 37/B, Bratislava

Orange Slovensko a.s. Metodova 8, Bratislava

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

VIP TEL Panenská 8, Bratislava

slovak Telekom a.s. Karadžičova10, Bratislava

ZSE Energia. A.s. Čulenova 6, Bratislava

VIP TEL Panenská 8, Bratislava



119 21402889 mäso a mäsové výrobky 227,63   12.5.2014 14149109

120 20140071 senzor, páska 340,00   4.3.2014 36712451

121 20140035 výmena ložísk Captiva 494,00   27.3.2014 45513031

122 74 pizza 100ks 199,00   27.3.2014 36982105

123 114129506 mrazené potraviny 70,80   12.5.2014 34152199

124 20140324 3ks kuchynské skrinky 902,16   24.3.2014 45408289

125 20140325 3ks skrinka 884,04   25.3.2014 45408289

126 20140326 skrinka 2 ks 905,64   26.3.2014 45408289

127 20140327 skrinka 4ks 971,52   27.3.2014 45408289

128 20140328 skrinka 4 ks 853,92   28.3.2014 45408289

129 20140329 skriňa Roldor 808,56   29.3.2014 45408289

130 20140330 skriňa Roldor 991,08   30.3.2014 45408289

131 20140331 montáž+ skrine 983,08   31.3.2014 45408289

132 21403107 mäso a mäsové výrobky 192,78   12.5.2014 14149109

133 140100228 Chlieb, pečivo 201,38   31.3.2014 36230332

134 670409234 potraviny 537,20   1.4.2014 31428819

135 4014132 strava 3/14 71,82   8.4.2014 36064386

136 252014 BOZP a PO 119,50   8.4.2014 33626391

137 114131953 mrazené potraviny 142,00   12.5.2014 34152199

138 1420007852 ovocie zelenina 123,63   3.4.2014 36472549

139 1140503 prenájom+voda 7ks 50,40   8.4.2014 43842275

140 2014505 ubytovanie Dvoran 10,00   8.4.2014 00500810

141 82014 strava Dvoran 3/14 15,90   11.4.2014 00500810

142 1514 mzdova  agenda 2/14 825,00   12.5.2014 35692740

143 1614 účtovníctvo 2/14 825,00   12.5.2014 35722681

144 1714 poradenstvo 3/14 610,00   12.5.2014 35722681

145 403100349 hlasove služby 3/2014 6,99   8.4.2014 35837594

146 414 rekonštrukcia kurenia Ch 9 694,85   4.4.2014 34822148

147 514 montáž zdravotech. Ch 1 372,55   4.4.2014 34822148

148 200 otruby 400kg 57,60   12.5.2014 00602281

149 79 pizza 100 ks 199,00   11.4.2014 36982105

150 685963029 atlas sveta+ CD 7,90   10.4.2014

Bánovský, RB trade Bebravská 22, Bratislava

Editions, Atlas P.O.Box 1, Turany

Hegedus, plyn voda Čebovce 220/110

Hegedus, plyn voda Čebovce 220/110

Poľnohospodárske družs. Lieskovska cesta2, Bratislava

Konzultačná v.o.s. Pri Starej Prachárni15, BA

Konzultačná v.o.s. Pri Starej Prachárni15, BA

VIP TEL Panenská 8, Bratislava

Odborné učilište internát Lomonosovova 8, Trnava

Školská jedáleň pri OUI Lomonosovova 8, Trnava

Res Integra s.r.o. Pri Starej Prachárni15, BA

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

H Aqua, s,r.o. Veľké Košecké Podhradie

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Strená odborná škola Kysucká 14, Senec

Červenák služby PO Matejková 2, Bratislava

Rozinek-stolárstvo Tučko Športová 565/7, Nová Dedinka

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Rozinek-stolárstvo Tučko Športová 565/7, Nová Dedinka

Rozinek-stolárstvo Tučko Športová 565/7, Nová Dedinka

Rozinek-stolárstvo Tučko Športová 565/7, Nová Dedinka

apríl 2014

Rozinek-stolárstvo Tučko Športová 565/7, Nová Dedinka

Rozinek-stolárstvo Tučko Športová 565/7, Nová Dedinka

Rozinek-stolárstvo Tučko Športová 565/7, Nová Dedinka

Bánovský, RB trade Bebravská 22, Bratislava

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Rozinek-stolárstvo Tučko Športová 565/7, Nová Dedinka

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Psychagogia, spol s.r.o. Garbiarska 3948, Lipt.Mikuláš

Motostop, s.r.o. Hlavná ulica 11, Štvrtok na Ostr.



151 6859661001 ľudské telo 7,90   8.4.2014

152 670409969 potraviny 453,73   12.5.2014 31428819

153 670409954 potraviny 44,40   12.5.2014 31428819

154 21403417 mäso a mäsové výrobky 235,42   12.5.2014 14149109

155 140100261 Chlieb, pečivo 194,11   12.5.2014 36230332

156 114134709 mrazene potraviny 134,59   12.5.2014 34152199

157 1420009066 ovocie zelenina 111,44   12.5.2014 36472549

158 2414 mzdova agenda 3/14 825,00   12.5.2014 35692740

159 7403260110 mobily 3/2014 370,30   11.4.2014 35763469

160 7230543055 elektr.energia 3/201 1 055,58   11.4.2014 36677281

161 209748532 mob. internet 9,49   11.4.2014 35697270

162 20140401 el.rura+var.doska 527,00   18.3.2014 45408289

163 20140402 kuchyn.drez + bateria 510,00   24.3.2014 45408289

164 20140332 odsavač pár+ rury 98,00   28.3.2014 45408289

165 1400261 WC papier, kuch.utierky 126,36   27.6.2014 45354928

166 6894926003 ľudské telo 7,90   16.4.2014

167 670410750 potraviny 515,79   12.5.2014 31428819

168 1420010065 ovocie zelenina 52,04   12.5.2014 36472549

169 140029 ovos, jačmeň 78,68   12.5.2014 35703512

170 142014 žaluzie, sieťky 362,08   16.4.2014 40491986

171 152014 doplatok za okná 9 449,70   16.4.2014 40491986

172 21403685 mäso a mäsové výrobky 212,11   12.5.2014 14149109

173 114137744 mrazené potraviny 41,63   12.5.2014 34152199

174 690515019 atlas sveta+ CD 7,90   23.4.2014

175 140100296 Chlieb, pečivo 160,79   12.5.2014 36230332

176 1420011747 mrazené potraviny 111,00   14.5.2014 34152199

177 114139224 mrazené potraviny 156,55   12.5.2014 34152199

178 21403881 mäso a mäsové výrobky 230,84   12.5.2014 14149109

179 670411324 potraviny 447,46   12.5.2014 31428819

180 34400856 prenájom lešenia 136,58   16.4.2014 35696541

181 34001054 prevoz lešenia 60,00   16.4.2014 35696541

182 20140403 botník, vešiak 295,80   31.3.2014 45408289

183 102014 strava Dvoran 10,30   12.5.2014 00500810

Rozinek-stolárstvo Tučko Športová 565/7, Nová Dedinka

Školská jedáleň pri OUI Lomonosovova 8, Trnava

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Peri spol.s.r.o. Šamorínska 18,Senec

Peri spol.s.r.o. Šamorínska 18,Senec

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Editions, Atlas P.O.Box 1, Turany

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Ján Klačanský Malá Kamenná 8, Nitra

Ján Klačanský Malá Kamenná 8, Nitra

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

Agripent, s.r.o. Liščie Nivy 12, Bratislava

Rozinek-stolárstvo Tučko Športová 565/7, Nová Dedinka

Inportante s.r.o. Biskupa Kondého22, Dun.Streda

Editions, Atlas P.O.Box 1, Turany

Orange Slovensko a.s. Metodova 8, Bratislava

Rozinek-stolárstvo Tučko Športová 565/7, Nová Dedinka

Rozinek-stolárstvo Tučko Športová 565/7, Nová Dedinka

Res Integra s.r.o. Pri Starej Prachárni15, BA

slovak Telekom a.s. Karadžičova10, Bratislava

ZSE Energia. A.s. Čulenova 6, Bratislava

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Editions, Atlas P.O.Box 1, Turany



184 2014507 ubytovanie Dvoran 10,00   12.5.2014 00500810

185 12014 taxi služba 101,00   30.4.2014 44841574

186 302014 vypracovanie PBS Chra 100,00   28.4.2014 34920421

187 20140192 oprava interakt.tabule 189,60   12.5.2014 36289906

188 670411919 potraviny 501,79   12.5.2014 31428819

189 1420011747 ovocie zelenina 255,54   14.5.2014 36472549

190 2214 účtovníctvo 3/14 825,00   16.7.2014 35722681

191 2314 poradenstvo 4/2014 610,00   16.7.2014 35722681

192 140100319 Chlieb, pečivo 167,11   12.5.2014 36230332

193 8413 bleskozvod Čebovce 2 268,60   2.5.2014 30442222

194 21404066 mäso a mäsové výrobky 209,50   27.6.2014 14149109

195 542014 BOZP a PO 4/14 119,50   12.5.2014 33626391

196 287 otruby 400kg 57,60   12.5.2014 00602281

197 86 pizza 90 Ks 179,10   12.5.2014 36982105

198 2380143762 kanc. Potreby+ drogéria 217,50   12.5.2014 35958120

199 4114069 strava 4/2014 51,06   12.5.2014 36064386

200 670412510 potraviny 370,07   16.7.2014 31428819

201 1420014346 ovocie zelenina 110,10   27.6.2014 36472549

202 4041003492 hlas.služ4/14-dobropis -6,99   12.5.2014 35837594

203 693194901 atlas sveta + CD 19,90   16.5.2014

204 2014091 drogéria 150,98   14.5.2014 43767842

205 141440 internet Chrastince 135,00   9.5.2014 44526491

206 1420014347 ovocie zelenina 111,84   27.6.2014 36472549

207 114146578 mrazené potraviny 166,90   27.6.2014 34152199

208 7120981901 elekt.energia 4/14 967,70   14.5.2014 36677281

209 7404259741 mobily 4/14 364,50   14.5.2014 35763469

210 5249443484 imobil internet 5/14 17,48   14.5.2014 35697270

211 140100353 Chlieb, pečivo 150,29   28.5.2014 36230332

212 2014096 prací gel 8 ks 47,03   28.5.2014 43767842

213 670413176 potraviny 326,42   16.7.2014 31428819

214 1020140005 podkúvanie koní 140,00   28.5.2014 46992049

Andrea Mrázová obchod Dlhá 20, Stupava

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

FARRIER s.r.o. Soblahovská1104/1, Trenčín

slovak Telekom a.s. Karadžičova10, Bratislava

Orange Slovensko a.s. Metodova 8, Bratislava

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

ZSE Energia. A.s. Čulenova 6, Bratislava

Editions, Atlas P.O.Box 1, Turany

Andrea Mrázová obchod Dlhá 20, Stupava

GTI net s.r.o. Želovce

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

VIP TEL Panenská 8, Bratislava

Bánovský, RB trade Bebravská 22, Bratislava

Lyreco Na Pántoch 18, Bratislava

Strená odborná škola Kysucká 14, Senec

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Červenák služby PO Matejková 2, Bratislava

Poľnohospodárske družs. Lieskovska cesta2, Bratislava

Konzultačná v.o.s. Pri Starej Prachárni15, BA

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Miroslav Pintér Sz. Fabiána 98/208, Čebovce

máj 2014

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

Konzultačná v.o.s. Pri Starej Prachárni15, BA

Jana Baginová Inovecká 11, Senec

Projspol, Veľký Krtíš Banícka 10, Veľký Krtíš

Mivasoft, spol.s.r.o. M.R. Štefánika, Šaľa

Odborné učilište internát Lomonosovova 8, Trnava



215 21404572 mäso a mäsové výrobky 321,80   27.6.2014 14149109

216 141740 internet Chrastince 13,00   14.5.2014 44526491

217 32014 sadrok.konštrukcie 19 805,30   14.5.2014 40449122

218 141008 ubytovanie Rigo N. 30,00   28.5.2014 34003681

219 140100381 Chlieb, pečivo 179,28   12.6.2014 36230332

220 6504082402 ľudské telo 19,90   5.6.2014

221 670414023 potraviny 328,16                16.7.2014 31428819

222 114150185 mrazené potraviny 128,54   27.6.2014 34152199

223 1420016237 ovocie, zelenina 153,22   27.6.2014 36472549

224 14112 bifeetback 120,00   28.5.2014 35993022

225 21404902 mäso a mäsové výrobky 188,05   27.6.2014 14149109

226 114152800 mrazené potraviny 170,92   27.6.2014 34152199

227 670414839 potraviny 524,30   16.7.2014 31428819

228 341 otruby 400kg 57,60   28.5.2014 00602281

229 1420017572 ovocie zelenina 166,33   27.6.2014 36472549

230 148079809 laser tlač. Chrastince 140,19   29.5.2014 27082440

231 2514 učtovníctvo 4/2014 825,00   16.7.2014 35722681

232 2614 poradenstvo 5/2014 610,00   16.7.2014 35722681

233 3714 mzdová agenda 4/2014 825,00   27.6.2014 35747382

234 21405338 mäso a mäsové výrobky 371,18   16.7.2014 14149109

235 802014 BOZP a PO 119,50   27.6.2014 33626391

236 1140565 voda 5ks + prenájom 40,08   9.7.2014 43842275

237 670415521 potraviny 572,00   16.7.2014 31428819

238 140100409 Chlieb, pečivo 233,76   27.6.2014 36230332

239 1420018560 ovocie zelenina 168,30   27.6.2014 36472549

240 1020140004 prenájom nafuk.hrad 150,00   5.6.2014 47546859

241 4051003492 pevná linka 5/2014 0,00   4.6.2014 35837594

242 2014509 ubytovanie Dvoran5/14 10,00   5.6.2014 00500810

243 142014 stravaDvoran 5/14 5,60   5.6.2014 00500810

244 4114086 strava 4/2014 74,52   5.6.2014 36064386

245 1140852 voda 7ks+ prenájom 50,40   12.6.2014 43842275H Aqua, s,r.o. Veľké Košecké Podhradie

Odborné učilište internát Lomonosovova 8, Trnava

Školská jedáleň pri OUI Lomonosovova 8, Trnava

Strená odborná škola Kysucká 14, Senec

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

Cruella s.r.o. Pod Skalkou 2, Trenčín

VIP TEL Panenská 8, Bratislava

H Aqua, s,r.o. Veľké Košecké Podhradie

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Res Integra-poradenská Pri Starej Prachárni15, BA

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Červenák služby PO Matejková 2, Bratislava

Alza.cz Jateční 33/A, Praha

Konzultačná v.o.s. Pri Starej Prachárni15, BA

Konzultačná v.o.s. Pri Starej Prachárni15, BA

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Poľnohospodárske družs. Lieskovska cesta2, Bratislava

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

jún 2014

Sloven.inštitút pre výcvik Garbiarska 3948, Lipt.Mikuláš

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

komunita kráľovnej pok Piešťanská 18, Radošina

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Editions, Atlas P.O.Box 1, Turany

Bognár Eliášovce 284, Nový život

GTI net s.r.o. Želovce

Bendiak, Malý Krtíš Osloboditeľov 964/41



246 1400454 WC papier, kuch.utierky 122,40   12.6.2014 45354928

247 7405238892 mobily 5/2014 482,81   12.6.2014 35763469

248 1420019892 ovocie, zelenina 123,79   16.7.2014 36472549

249 21405593 mäso a mäsové výrobky 265,48   16.7.2014 14149109

250 7220583784 el.energia 5/14 923,94   12.6.2014 36677281

251 670416332 potraviny 384,96   16.7.2014 31428819

252 114159214 mrazené potraviny 136,96   16.7.2014 34152199

253 142082 internet Chrastince6/14 13,00   12.6.2014 44526491

254 20140059 vymena oleja Aveo 100,70   12.6.2014 45513031

255 20140060 oprava brzd Felícia 188,88   12.6.2014 45513031

256 209748532 internet 6/14 13,67   27.6.2014 35697270

257 21405888 mäso a mäsové výrobky 217,60   16.7.2014 14149109

258 670416974 potraviny 429,98   16.7.2014 31428819

259 148221705 valec do Brother 142,07   19.6.2014 27082440

260 114163218 mrazené potraviny 104,72   16.7.2014 34152199

261 1140910 voda 6ks+ prenájom 45,24   16.7.2014 43842275

262 140100445 Chlieb, pečivo 194,21   16.7.2014 36230332

263 1420021148 ovocie zelenina 95,07   16.7.2014 36472549

264 408 otruby 360 kg 51,84   27.6.2014 00602281

265 112142 plyn škola 960,18   16.7.2014 34116940

266 140100480 Chlieb, pečivo 257,71   16.7.2014 36230332

267 20140064 olej, filter Captiva 150,61   16.7.2014 45513031

268 20140065 spojka výmena Felícia 153,00   16.7.2014 45513031

269 1435110920 inzercia Senec echo 48,00   27.6.2014 35790253

270 2014152 drogéria 244,08   16.7.2014 43767842

271 1420022600 ovocie zelenina 111,23   16.7.2014 36472549

272 148366396 rotter 2ks, switch 2 ks 87,31   27.6.2014 27082440

273 670417630 potraviny 578,56   27.8.2014 31428819

274 114167156 mrazené potraviny 146,65   16.7.2014 34152199

275 201406241 mäso a mäsové výrobky 243,32   16.7.2014 14149109

276 162014 strava Dvoran 6/14 13,10   9.7.2014 00500810

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Školská jedáleň pri OUI Lomonosovova 8, Trnava

Alza.cz Jateční 33/A, Praha

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Pettit Press a.s. Lazaretská 12, Bratislava

Andrea Mrázová obchod Dlhá 20, Stupava

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Motostop, s.r.o. Hlavná ulica 11, Štvrtok na Ostr.

Motostop, s.r.o. Hlavná ulica 11, Štvrtok na Ostr.

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

Poľnohospodárske družs. Lieskovska cesta2, Bratislava

Flaga spol.s.r.o. Šenkvická 14/R, Pezinok

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

H Aqua, s,r.o. Veľké Košecké Podhradie

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Alza.cz Jateční 33/A, Praha

Motostop, s.r.o. Hlavná ulica 11, Štvrtok na Ostr.

Motostop, s.r.o. Hlavná ulica 11, Štvrtok na Ostr.

Orange Slovensko a.s. Metodova 8, Bratislava

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

GTI net s.r.o. Želovce

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

Bognár Eliášovce 284, Nový život

ZSE Energia. A.s. Čulenova 6, Bratislava

Inportante s.r.o. Biskupa Kondého22, Dun.Streda

slovak Telekom a.s. Karadžičova10, Bratislava



277 2014509 ubytovanie Dvoran6/14 10,00   9.7.2014 00500810

278 4114086 strava6/2014 96,60   9.7.2014 36064386

279 418 otruby 360 kg 51,84   16.7.2014 00602281

280 4061003492 pevná linka 6/14 6,99   16.7.2014 35837594

281 1420023435 ovocie zelenina 82,67   27.8.2014 36472549

282 1405519 toner Brother 49,92   30.5.2014 45894469

283 140100503 Chlieb, pečivo 114,18   18.8.2014 36230332

284 1141044 voda 4 ks prenájom 34,92   16.7.2014 43842275

285 982014 PO a BOZP 6/14 119,50   16.7.2014 33626391

286 114170424 mrazené potraviny 77,88   16.7.2014 34152199

287 21406603 mäso a mäsové výrobky 157,02   27.8.2014 14149109

288 148495507 valec do Brother 140,83   9.7.2014 27082440

289 670418369 potraviny 369,36   27.8.2014 31428819

290 2142205883 školské tlačivá 47,98   16.7.2014 31331131

291 1420024322 ovocie zelenina 176,36   27.8.2014 36472549

292 142427 internet 7/14 13,00   16.7.2014 44526491

293 7150731397 elekt.energia 6/14 852,86   16.7.2014 36677281

294 209748532 internet mobil 6/14 17,48   16.7.2014 35697270

295 7406225480 mobily 6/14 366,60   16.7.2014 35763469

296 140100089 tablo tlač 28,80   16.7.2014 43962653

297 4214 mzdová agenda 5/14 825,00   27.8.2014 35747382

298 3214 poradenstvo 6/14 610,00   27.8.2014 35722681

299 3114 učtovníci 5/14 825,00   27.8.2014 35722681

300 21406825 mäso a mäsové výrobky 161,63   27.8.2014 14149109

301 140100552 Chlieb, pečivo 54,36   18.8.2014 36230332

302 122014 dovoz sena 21 ton 2 100,00   16.7.2014 32206046

303 670418635 potraviny 343,55   27.8.2014 31428819

304 1141084 voda 8 ks, prenájom 64,68   18.8.2014 43842275

305 1020140010 korektura kopýt 70,00   28.7.2014 46992049

306 1401000568 Chlieb, pečivo 44,35   18.8.2014 36230332

307 14116 biofeetback 160,00   28.7.2014 35993022

308 14007 ošetrenie koňa 80,00   28.7.2014 45014868MVDr. Plutzer Šamorín Pomlejska 94, Šamorín

FARRIER s.r.o. Sobiahovská 1104/1, Trenčín

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Sloven.inštitút pre výcvik Garbiarska 3948, Lipt.Mikuláš

Kabir, Mock Henrich Gessayova 47, Bratislava

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

H Aqua, s,r.o. Veľké Košecké Podhradie

Konzultačná v.o.s. Pri Starej Prachárni15, BA

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Pemo Mórocz Boldog 60, Reca

Res Integra-poradenská Pri Starej Prachárni15, BA

Konzultačná v.o.s. Pri Starej Prachárni15, BA

ZSE Energia. A.s. Čulenova 6, Bratislava

Orange Slovensko a.s. Metodova 8, Bratislava

slovak Telekom a.s. Karadžičova10, Bratislava

Ševt a.s. Cementárenská16, Ban. Byst

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

GTI net s.r.o. Želovce

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Alza.cz Jateční 33/A, Praha

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

H Aqua, s,r.o. Veľké Košecké Podhradie

Červenák služby PO Matejková 2, Bratislava

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

Elitom, s.r.o. Klincova 37/B, Bratislava

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Strená odborná škola Kysucká 14, Senec

Poľnohospodárske družs. Lieskovska cesta2, Bratislava

VIP TEL Panenská 8, Bratislava

Odborné učilište internát Lomonosovova 8, Trnava

júl 2014



309 1902840895 certifikát+encyklopedie 1 264,00   29.7.2014 8659692

310 20140072 výmena chladiča Felícia 59,00   18.7.2014 45513031

311 5021411750 EPI ročný prístup 437,76   18.8.2014 31592503

312 3614 účtovníctvo 6/14 825,00   11.9.2014 35722681

313 3714 poradenstvo 7/14 610,00   11.9.2014 35722681

314 4814 mzdová agenda 6/14 825,00   11.9.2014 35747382

315 302014 sieťky na okná 310,67   4.8.2014 40491986

316 4071003492 pevná linka 7/14 6,99   18.8.2014 35837594

317 534 otruby 250 kg 36,00   18.8.2014 00602281

318 209748532 mob. internet 13,49   18.8.2014 35697270

319 142798 wifi Chrast.8/14 13,00   18.8.2014 44526491

320 7130871863 el.energia 7/14 644,42   18.8.2014 36677281

321 7407198381 mobily 7/14 350,18   18.8.2014 35763469

322 1172014 PO a BOZP 7/14 119,50   27.8.2014 33626391

323 112014 el.revízia ruč.náradia 220,00   11.9.2014 37290975

324 102014 el.revízia kuchyne 270,00   11.9.2014 37290975

325 142841 antena Chrast. Montáž 79,00   27.8.2014 44526491

326 10140021 krížová cesta 580,00   26.7.2014 43786049

327 5714 mzdová agenda 7/14 825,00   17.10.2014 35747382

328 3914 účtovníctvo 7/14 825,00   17.10.2014 35722681

329 4014 poradenstvo 8/14 610,00   17.10.2014 35722681

330 1420032813 ovocie, zelenina 62,71   17.10.2014 36472549

331 21408425 mäso a mäsové výrobky 236,04   17.10.2014 14149109

332 140215629 hosting k doméne 71,76   27.8.2014 36485161

333 1142207344 denník vých.skupiny 28,90   28.8.2014 31331131

334 1400762 pap.utierky, WC pap 160,92   11.9.2014 45354928

335 1420033839 ovocie, zelenina 102,83   17.10.2014 36472549

336 670420816 potraviny 455,12   17.10.2014 31428819

337 1292014 PO a BOZP 8/14 119,50   11.9.2014 33626391

338 4081003492 pevná linka 8/14 6,99   11.9.2014 35837594VIP TEL Panenská 8, Bratislava

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Červenák služby PO Matejková 2, Bratislava

EXO Garbiarska 3, Stara Ľubovňa

Ševt a.s. Cementárenská16, Ban. Byst

Inportante s.r.o. Biskupa Kondého22, Dun.Streda

Konzultačná v.o.s. Pri Starej Prachárni15, BA

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Domremy s.r.o. Strážske námestie 1, Poprad

Res Integra-poradenská Pri Starej Prachárni15, BA

Konzultačná v.o.s. Pri Starej Prachárni15, BA

september 2014

Dušan Kirinovič Jablonec33, 90087

Dušan Kirinovič Jablonec33, 90087

GTI net s.r.o. Želovce

ZSE Energia. A.s. Čulenova 6, Bratislava

slovak Telekom a.s. Karadžičova10, Bratislava

Červenák služby PO Matejková 2, Bratislava

Poľnohospodárske družs. Lieskovska cesta2, Bratislava

Orange Slovensko a.s. Metodova 8, Bratislava

GTI net s.r.o. Želovce

Res Integra-poradenská Pri Starej Prachárni15, BA

Ján Klačanský Malá Kamenná 8, Nitra

Poradca podnikateľa Martina Rázusa 23A, Žilina

Konzultačná v.o.s. Pri Starej Prachárni15, BA

Konzultačná v.o.s. Pri Starej Prachárni15, BA

OXFORD Encyclopedia Great Suffolk Street, London

Motostop, s.r.o. Hlavná ulica 11, Štvrtok na Ostr.

august 2014

VIP TEL Panenská 8, Bratislava



339 21408898 mäso a mäsové výrobky 254,41   17.10.2014 14149109

340 114194395 mrazené potraviny 110,14   17.10.2014 34152199

341 1141419 prenájom výdajníkov 28,56   11.9.2014 43842275

342 2380154250 kancel.potreby 678,02   11.9.2014 35958120

343 143138 wifi 9/2014 13,00   11.9.2014 44526491

344 31401113 prostr.do myčky 135,24   11.9.2014 34153004

345 7111226441 el.energia 8/2014 518,95   15.9.2014 36677281

346 1420034870 ovocie, zelenina 83,44   17.10.2014 36472549

347 114196577 mrazené potraviny 188,87   17.10.2014 34152199

348 670421558 potraviny 487,99   17.10.2014 31428819

349 2014101 WISC lll. Hárky 65,90   18.9.2014 34132988

350 140100713 Chlieb, pečivo 141,61   18.9.2014 36230332

351 647 otruby 300 kg 38,99   11.9.2014 00602281

352 7408170240 mobily 8/14 337,14   11.9.2014 35763469

353 209748532 mobil internet 8/14 17,48   11.9.2014 35697270

354 2014025820 inzerát vychovávateľ 94,80   18.9.2014 35800861

355 21409301 mäso a mäsové výrobky 221,44   17.10.2014 14149109

356 670422190 potraviny 352,79   17.10.2014 31428819

357 201410135 vývoz odpad.vody Chr 102,32   18.9.2014 36682527

358 21419041 právny kuriér pre školy 119,00   18.9.2014 35908718

359 1420036276 ovocie, zelenina 143,29   17.10.2014 36472549

360 21409572 mäso a mäsové výrobky 253,07   17.10.2014 14149109

361 140100741 Chlieb, pečivo 159,89   17.10.2014 36230332

362 14201917 mrazené potraviny 122,93   17.10.2014 34152199

363 1420038145 ovocie, zelenina 123,72   17.10.2014 36472549

364 670423121 potraviny 551,32   17.10.2014 31428819

365 670423130 potraviny 42,36   17.10.2014 31428819

366 21410647 mäso a mäsové výrobky 208,49   21.1.2014 14149109

367 1141450 voda 6ks, prenájom 59,52   17.10.2014 43842275

368 1141189 voda 7ks, prenájom 36,12   17.10.2014 43842275

369 462014 finančná gramotnosť 58,25   1.10.2014 47414995

H Aqua, s,r.o. Veľké Košecké Podhradie

Finecom, s.r.o. Robotnícka 17, Nové Zámky

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Bognár Eliášovce 284, Nový život

H Aqua, s,r.o. Veľké Košecké Podhradie

október 2014

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Elemont s.r.o. Cirovská 370, Záhorce

RAABE, odbor. Naklad. Heydukova 12-14, Bratioslava

Orange Slovensko a.s. Metodova 8, Bratislava

Profesia spol.s.r.o. Pribinova 25, Bratislava

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Poľnohospodárske družs. Lieskovska cesta2, Bratislava

slovak Telekom a.s. Karadžičova10, Bratislava

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Psychoprof s.r.o. Sládkovičova7, Nové Zámky

RM Gastro Jaz s.r.o. Rožňavská 1, Bratislava

ZSE Energia. A.s. Čulenova 6, Bratislava

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

H Aqua, s,r.o. Veľké Košecké Podhradie

LYRECO CE, SE Na pántoch 18, Bratislava

GTI net s.r.o. Želovce

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV



370 670423903 potraviny 380,39   10.11.2014 31428819

371 140100770 Chlieb, pečivo 141,12   17.10.2014 36230332

372 2141003872 škol. Potreby, drogéria 419,14   29.9.2014 36523496

373 121104770 vysávač s príslušen. 1 144,00   1.10.2014 44923341

374 114206550 mrazené potraviny 106,09   17.10.2014 34152199

375 21410290 mäso a mäsové výrobky 197,72   10.11.2014 14149109

376 21409967 mäso a mäsové výrobky 174,00   10.11.2014 14149109

377 1420044703 ovocie, zelenina 143,72   13.11.2014 36472549

378 4091003492 pevná linka 9/2014 6,99   17.10.2014 35837594

379 1412014 BOZP a PO 9/2014 119,50   17.10.2014 33626391

380 143477 wifi Chrast 10/14 13,00   17.10.2014 44526491

381 4114128 strava učni 9/14 107,64   1.10.2014 36064386

382 1141587 voda 4 ks 20,64   17.10.2014 43842275

383 4514 účtovníctvo 8/14 825,00   10.11.2014 35722681

384 4614 poradenstvo 9/14 610,00   10.11.2014 35722681

385 6114 spracovanie mzdy 8/14 825,00   10.11.2014 35747382

386 670424796 potraviny 318,60   10.11.2014 31428819

387 1420044704 ovocie, zelenina 158,04   13.11.2014 36472549

388 209748532 mobil internet 9/14 13,49   17.10.2014 35697270

389 7170706003 el. energia 9/14 917,56   17.10.2014 36677281

390 7409142107 mobily 9/2014 434,56   17.10.2014 35763469

391 2014514 ubytovanie učni 20,00   17.10.2014 00500810

392 182014 strava učni 9/14 49,07   17.10.2014 00500810

393 140100804 Chlieb, pečivo 181,32   6.11.2014 36230332

394 1420044705 ovocie, zelenina 140,50   10.11.2014 36472549

395 114211589 mrazené potraviny 108,66   10.11.2014 34152199

396 670425734 potraviny 436,47   10.11.2014 31428819

397 774 otruby 350 kg 37,80   6.11.2014 00602281

398 1902841403 encyklopédia plátno 379,00   17.10.2014 8659692

399 21410983 mäso a mäsové výrobky 233,50   10.11.2014 14149109

400 114112507 gastrolístky 62 ks 197,94   17.10.2014 31396674

401 142014 uhlie 8,2 tony 1 344,53   10.11.2014 30355877Palpot, Gabriela Balážová Pezinská 71, Vinosady

OXFORD Encyclopedia Great Suffolk Street, London

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Chéque Dejeuner Tomášiková, Bratislava

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Poľnohospodárske družs. Lieskovska cesta2, Bratislava

Školská jedáleň pri OUI Lomonosovova 8, Trnava

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

ZSE Energia. A.s. Čulenova 6, Bratislava

slovak Telekom a.s. Karadžičova10, Bratislava

Odborné učilište internát Lomonosovova 8, Trnava

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

Orange Slovensko a.s. Metodova 8, Bratislava

Konzultačná v.o.s. Pri Starej Prachárni15, BA

Konzultačná v.o.s. Pri Starej Prachárni15, BA

Res Integra-poradenská Pri Starej Prachárni15, BA

GTI net s.r.o. Želovce

Strená odborná škola Kysucká 14, Senec

H Aqua, s,r.o. Veľké Košecké Podhradie

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

VIP TEL Panenská 8, Bratislava

Červenák služby PO Matejková 2, Bratislava

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Arka a.s. Palatínová 15, Komárno

Zaren s.r.o. Oravská4, Senec

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany



402 140100834 Chlieb, pečivo 122,66   6.11.2014 36230332

403 2410090 I KELP - ročný prístup 35,82   6.11.2014 36289141

404 670426591 potraviny 492,97   10.11.2014 31428819

405 1420044706 ovocie, zelenina 151,47   13.11.2014 36472549

406 114216843 mrazené potraviny 140,17   10.11.2014 34152199

407 2014112 WISC lll. Hárky 62,40   27.10.2014 34132988

408 2014030792 inzerát soc. Pracovník 94,80   6.11.2014 35800861

409 670427382 potraviny 278,50   10.11.2014 31428819

410 114219119 mrazené potraviny 73,67   10.11.2014 34152199

411 21411370 mäso a mäsové výrobky 204,32   21.1.2014 14149109

412 4814 účtovníctvo 9/14 825,00   13.11.2014 35722681

413 4914 poradenstvo 10/14 610,00   13.11.2014 35722681

414 6414 mzdova agenda 9/14 825,00   13.11.2014 35747382

415 10062014 musli 2,5 kg 21,25   6.11.2014 47818808

416 512401290 pracovné odevy 294,41   30.10.2014 44599439

417 140100862 Chlieb, pečivo 165,96   10.11.2014 36230332

418 1420046014 ovocie, zelenina 114,67   11.12.2014 36472549

419 192014 el.revízia ZŠ 510,00   13.11.2014 37290975

420 670428060 potraviny 387,07   13.11.2014 31428819

421 4114149 strava učni 10/14 110,40   6.11.2014 36064386

422 1662014 BOZP a PO 10/14 119,50   6.11.2014 33626391

423 4101003492 pevná linka 10/14 6,99   6.11.2014 35837594

424 1141729 voda 5ks, prenájom 54,36   6.11.2014 43842275

425 21411952 mäso a mäsové výrobky 249,00   13.11.2014 14149109

426 114222181 mrazené potraviny 111,53   13.11.2014 34152199

427 670428439 potraviny 177,27   13.11.2014 31428819

428 670428424 potraviny 42,91   13.11.2014 31428819

429 143689 wifi Chras. 11/14 13,00   13.11.2014 44526491

430 162014 uhlie 16,4 tony 2 689,08   13.11.2014 30355877

431 201410167 vývoz odpad.vody Chr 60,71   13.11.2014 36682527

432 20140094 oprava Captiva, Felicia 226,70   6.11.2014 45513031

433 512401307 pracovné odevy 1 486,30   5.11.2014 44599439

434 140100897 Chlieb, pečivo 129,26   13.11.2014 36230332Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Elemont s.r.o. Cirovská 370, Záhorce

Motostop, s.r.o. Hlavná ulica 11, Štvrtok na Ostr.

AKD Ekochem. S.r.o. Príboj 557, Slov.Ľubča

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

GTI net s.r.o. Želovce

Palpot, Gabriela Balážová Pezinská 71, Vinosady

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Červenák služby PO Matejková 2, Bratislava

VIP TEL Panenská 8, Bratislava

H Aqua, s,r.o. Veľké Košecké Podhradie

Dušan Kirinovič Jablonec33, 90087

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Strená odborná škola Kysucká 14, Senec

AKD Ekochem, s.r.o. Príboj 557, Slov.Ľubča

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

Konzultačná v.o.s. Pri Starej Prachárni15, BA

Res Integra-poradenská Pri Starej Prachárni15, BA

Vymyslimusli Mikoviniho15, Bratislava

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Konzultačná v.o.s. Pri Starej Prachárni15, BA

november 2014

Psychoprof s.r.o. Sládkovičova7, Nové Zámky

Profesia spol.s.r.o. Pribinova 25, Bratislava

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Abiset s.r.o. 1 mája, Malacky



435 1420046015 ovocie, zelenina 129,04   11.12.2014 36472549

436 7410110010 mobily 10/14 992,57   13.11.2014 35763469

437 858 otruby 250 kg 32,50   13.11.2014 00602281

438 7140810414 el.energia 10/14 1 032,34   15.11.2014 36677281

439 2014277 drogéria 213,91   13.11.2014 43767842

440 2014517 ubytovanie učni 10/14 20,00   13.11.2014 00500810

441 222014 strava učni 10/14 55,91   13.11.2014 00500810

442 21412354 mäso a mäsové výrobky 226,04   11.12.2014 14149109

443 670429272 potraviny 371,70   11.12.2014 31428819

444 209748532 mobil internet 11/2014 9,49   10.12.2014 35697270

445 1416109606 tonery do tlačiarní 106,15   6.11.2014 36468924

446 1420046833 ovocie, zelenina 141,92   11.12.2015 36472549

447 114226809 mrazené potraviny 59,86   11.12.2014 34152199

448 21412601 mäso a mäsové výrobky 166,81   11.12.2014 14149109

449 140100926 Chlieb, pečivo 165,07   11.12.2014 36230332

450 1401051 WC pap, utierky 191,52   18.11.2014 45354928

451 670429938 potraviny 338,25   11.12.2014 31428819

452 21425596 zošit kuliferdo 19,00   11.12.2014 35908718

453 670430554 Mikulášske balíčky 48,23   11.12.2014 31428819

454 21412863 mäso a mäsové výrobky 220,21   25.11.2014 14149109

455 1420048376 ovocie, zelenina 115,30   29.1.2015 36472549

456 1141793 voda, prenájom 59,52   11.12.2014 43842275

457 5114608454 switch, kable 64,82   fa 230/14 29.5.2014 27082440

458 5114620372 wifi point. 69,63   fa 230/14 29.5.2014 27082440

459 114232244 mrazené potraviny 113,05   11.12.2014 34152199

460 670430857 potraviny 516,84   11.12.2014 31428819

461 908 otruby 350 kg 45,49   11.12.2014 00602281

462 70945315 virtuálna knižnica 39,89   11.12.2014 43908977

463 1141857 voda 6 ks 30,96   11.12.2014 43842275

464 670431333 potraviny 510,08   11.12.2014 31428819

465 140100954 Chlieb, pečivo 151,40   11.12.2014 36230332

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Poľnohospodárske družs. Lieskovska cesta2, Bratislava

Komenský s.r.o. Park Mládeže, Košice

H Aqua, s,r.o. Veľké Košecké Podhradie

december 2014

Alza.cz Jateční 33/A, Praha

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

H Aqua, s,r.o. Veľké Košecké Podhradie

Alza.cz Jateční 33/A, Praha

RAABE, odbor. Naklad. Heydukova 12-14, Bratioslava

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Inportante s.r.o. Biskupa Kondého22, Dun.Streda

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Orange Slovensko a.s. Metodova 8, Bratislava

Odborné učilište internát Lomonosovova 8, Trnava

Školská jedáleň pri OUI Lomonosovova 8, Trnava

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Poľnohospodárske družs. Lieskovska cesta2, Bratislava

ZSE Energia. A.s. Čulenova 6, Bratislava

Andrea Mrázová obchod Dlhá 20, Stupava

CAMEA computer systems,a.s. Prešov

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

slovak Telekom a.s. Karadžičova10, Bratislava



466 114234856 mrazené potraviny 98,54   11.12.2014 34152199

467 214002428 poukazy 777,42   10.12.2014 31396674

468 1420050241 ovocie zelenina 175,38   21.1.2015 36472549

469 4111003492 pevná linka 11/14 13,21   11.12.2014 35837594

470 4114163 strava učni 11/14 95,22   11.12.2014 36064386

471 1882014 PO a BOZP 11/2014 119,50   11.12.2014 33626391

472 552014 strava Oláhová 13,10   17.12.2014 620998

473 21413380 mäso a mäsové výrobky 198,72   21.1.2014 14149109

474 7130901454 el.energia 11/14 1 036,94   17.12.2014 36677281

475 2014518 ubytovanie 11/14 10,00   17.12.2014 00500810

476 232014 strava učni 11/2014 44,90   17.12.2014 00500810

477 201410188 vývoz odpad.vody Chr 104,60   17.12.2014 36682527

478 20140116 servis Felícia 227,76   11.12.2014 45513031

479 140100988 Chlieb, pečivo 162,29   17.12.2014 36230332

480 114238187 mrazené potraviny 89,04   21.1.2015 34152199

481 1420050242 ovocie, zelenina 94,24   21.1.2015 36472549

482 209748532 mobil internet 13,49   17.12.2014 35697270

483 7411079362 mobily 11/14 416,29   17.12.2014 35763469

484 144129 wifi Chrast. 12/14 13,00   17.12.2014 44526491

485 21413668 mäso a mäsové výrobky 17,40   19.12.2014 14149109

486 4161010766 valec do kopírky 69,90   10.12.2014 36468924

487 670432508 potraviny 282,06   21.1.2015 31428819

488 ovocie, zelenina 19,54   21.1.2015 36472549

489 7214 mzdova agenda 10/14 825,00   21.1.2015 35747382

490 5314 účtovníctvo 11/2014 825,00   21.1.2015 35722681

491 5414 poradenstvo 11/14 610,00   21.1.2015 35722681

492 21413926 mäso a mäsové výrobky 234,22   21.1.2015 14149109

493 17914 ubytovanie učeň 27,00   17.12.2014 37890115

494 262014 uhlie 16,3 tony 2 672,69   21.1.2014 30355877

495 1141913 voda 6ks, prenájom 131,04   21.1.2014 43842275

496 670433181 potraviny 92,12   19.12.2014 31428819

497 3306938894 mobily 12 ks 152,08   8.12.2014 35763469

498 3306940704 mobil 1 ks 1,00   8.12.2014 35763469

499 3307017384 mobily 3 ks 3,02   18.12.2014 35763469

Chéque Dejeuner Tomášiková, Bratislava

CAMEA computer systems,a.s. Prešov

slovak Telekom a.s. Karadžičova10, Bratislava

slovak Telekom a.s. Karadžičova10, Bratislava

SOŠ HSaO Jabloňová 1351, Zvolen

Palpot, Gabriela Balážová Pezinská 71, Vinosady

Res Integra-poradenská Pri Starej Prachárni15, BA

Konzultačná v.o.s. Pri Starej Prachárni15, BA

Konzultačná v.o.s. Pri Starej Prachárni15, BA

H Aqua, s,r.o. Veľké Košecké Podhradie

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

slovak Telekom a.s. Karadžičova10, Bratislava

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

slovak Telekom a.s. Karadžičova10, Bratislava

GTI net s.r.o. Želovce

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

Orange Slovensko a.s. Metodova 8, Bratislava

Elemont s.r.o. Cirovská 370, Záhorce

Motostop, s.r.o. Hlavná ulica 11, Štvrtok na Ostr.

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

ZSE Energia. A.s. Čulenova 6, Bratislava

Odborné učilište internát Lomonosovova 8, Trnava

Školská jedáleň pri OUI Lomonosovova 8, Trnava

Červenák služby PO Matejková 2, Bratislava

Odborné učilište internát Haličska cesta, Lučenec

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

VIP TEL Panenská 8, Bratislava

Strená odborná škola Kysucká 14, Senec

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV



500 987 otruby 300kg 39,00   13.1.2014 00602281

501 1142209462 vysvedčenia 21,62   22.12.2014 602202523

502 512401530 pracovné odevy 134,11   14.1.2015 44599439

503 512401531 pracovné pomôcky 1 918,68   19.12.2014 44599439

504 5414 účtovníctvo 11/14 825,00   21.1.2015 35722681

505 5814 poradenstvo 12/14 610,00   21.1.2015 35722681

506 7814 mzdová agenda 11/14 825,00   21.1.2015 35747382

507 7914 mzdová agenda 12/14 825,00   21.1.2015 35747382

508 1009 otruby 300 kg 39,00   13.1.2015 00602281

509 4114183 strava učni 12/14 45,54 19.12.2014 36064386

510 1992014 PO a BOZP 12/2014 119,5 21.1.2015 33626391

511 140101016 Chlieb, pečivo 166,32 21.1.2015 36230332

512 112650 plyn 1600l 1363,8 13.1.2015 34116940

513 3308071384 dobropis mobil -1,01 35763469

514 3308071394 dobropis mobil -1,01 35763469

515 3308071404 dobropis mobil -1,01 35763469

516 4121003492 pevná linka 12/2014 11,93 13.1.2015 35837594

517 20140336 strava učeň 11,12/14 3,9 13.1.2015 351822

518 7130906775 el.energia 12/14 864,06 13.1.2015 36677281

519 7412051043 mobily 12/2014 435,69 13.1.2015 35763469

520 22014 taxi služba 77 21.1.2015 44841574

slovak Telekom a.s.

slovak Telekom a.s. Karadžičova10, Bratislava

VIP TEL Panenská 8, Bratislava

ZSE Energia. A.s. Čulenova 6, Bratislava

slovak Telekom a.s. Karadžičova10, Bratislava

Inovecká 11, Senec

stredná odborná škola Komenského 27, Pezinok

Šenkvická 14/R, Pezinok

Karadžičova10, Bratislava

Karadžičova10, Bratislava

Agrax, spol.s.r.o.

Flaga spol.s.r.o.

slovak Telekom a.s.

Jana Baginová- TAXI

Strená odborná škola

Červenák služby PO

Kysucká 14, Senec

Matejková 2, Bratislava

Košútska 1364, Sládkovičovo

Res Integra-poradenská Pri Starej Prachárni15, BA

Poľnohospodárske družs. Lieskovska cesta2, Bratislava

Konzultačná v.o.s. Pri Starej Prachárni15, BA

Konzultačná v.o.s. Pri Starej Prachárni15, BA

Res Integra-poradenská Pri Starej Prachárni15, BA

Ševt a.s. Plynárenská6, Bratislava

AKD Ekochem, s.r.o. Príboj 557, Slov.Ľubča

AKD Ekochem, s.r.o. Príboj 557, Slov.Ľubča

Poľnohospodárske družs. Lieskovska cesta2, Bratislava


